
 
 

 

LETNÍ KINO IVANOVICE NA HANÉ 
Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 

 

PROGRAM NA MĚSÍC 

SRPEN 2020 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Začátek představení od 20.30 hodin. Hraje se za každého počasí.  
 

 
 

PŘÍLIŠ OSOBNÍ ZNÁMOST  

neděle 2. 8. 2020 - 100 Kč 

ČR / Slovensko. Natálie je šťastná svobodná třicátnice se skvělou kariérou a dlouholetou nejlepší kamarádkou Simonou, které se 

právě obrátil život vzhůru nohama. Seznámení s šarmantním hudebníkem by mohlo znamenat nový začátek. Hrají: Petra 

Hřebíčková, Tatiana Dyková, Eliška Balzerová, Branislav Trifunovič, Janko Popovič Volarič, 

Komedie / Drama 

107´ / od 15 let 

 

3BOBULE 

pátek 7. 8. 2020 - 100 Kč 

ČR. Po mnoha sklizních... Honza a Klára se stali rodiči dvojčat a majiteli vinařství. Honza se za dramatických okolností po letech 

setkává s kumpánem Jirkou. Hrají: Tereza Ramba, Kryštof Hádek, Lukáš Langmajer, Miroslav Táborský, Braňo Deák, Lumíra 

Přichystalová 

Komedie 

101´  

 

POSLOUCHEJ 

neděle 9. 8. 2020 - 50 Kč 

ČR. Snímek vypráví příběh mladého páru, který vyráží na výlet, aby jejich vztahu dodali novou energii, protože se zdá, že už se 

vyčerpal a spěje k zániku. Hrají: Kristýna Podzimková, Aleš Bílík, Veronika Lazorčáková, Petr Batěk, Alena Štréblová 

Thriller / Psychologický / Drama 

77´ / od 15 let 

 

MODELÁŘ 

pátek 14. 8. 2020 - 50 Kč 

ČR. Příběh dvou kamarádů, kteří provozují prosperující půjčovnu dronů, se odehrává v současné Praze. Když se však jeden z 

hrdinů rozhodne využít dron k něčemu úplně jinému, situace ve firmě se začne komplikovat. Hrají: Kryštof Hádek, Jiří Mádl, 

Veronika Khek Kubařová, Zuzana Fialová, Richard Stanke, Helena Dvořáková, Miroslav Hanuš 

Drama / Thriller / Psychologický 

110´ / od 12 let 

 

BOURÁK 

neděle 16. 8. 2020 - 50 Kč 

ČR. Příběh věčného frajera, kterému teče do baráku i do života a rodina už ho má plný zuby. Ale i srdce. Hrají: Ivan Trojan, 

Veronika Marková, Kristýna Boková, Jiří Macháček, Kateřina Winterová, Jiří Šimek, Petra Nesvačilová  

Komedie 

111´ / od 12 let 

 

CASTING NA LÁSKU 

pátek 21. 8. 2020 - 120 Kč 

ČR. Ztrácí angažmá v divadle, kde stejně hrála jen nevýznamné role. Po kariérním neúspěchu přichází i osobní – manžel jí začne 

podvádět a ani se to nijak moc nesnaží skrývat. S porážkou od života se ale Stela nemíní smířit a rozhodně se nevzdá bez boje. 

Hrají: Tereza Petrášková, Martin Sitta, Jan Řezníček, Igor Bareš, Milan Šteindler, Václav Vydra nejml., Jan Čenský, Zdeněk 

Maryška 

Komedie / Romantický 

83´  

 

JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 

neděle 23. 8. 2020 - 50 Kč 

USA. Martha, Bethany a Fridge se vracejí zpět do hry, aby našli Spencera, který záhadně zmizel.  Zjistí však, že se hra změnila, a 

že přežít ve světě Jumanji bude mnohem náročnější. Jumanji už totiž není jen džungle, jsou to i rozpálené pouště či zasněžená 

pohoří plné nebezpečných nástrah. 

Akční / Dobrodružný / Komedie / Fantasy 

123´  

 

SNĚŽNÝ KLUK 

pátek 28. 8. 2020 - dospělí 50 Kč, děti 25 Kč 

USA. Jestli chcete zažít parádní dobrodružství, běžte se podívat na střechu vašeho domu. Možná se tam skrývá ztracený a 

vyděšený yetti, který neví, kudy se vrátit k rodičům. 

Animovaný / Dobrodružný / Komedie 

97´  

 

V SÍTI 18+  

neděle 30. 8. 2020 - 100 Kč 

ČR. Necenzurovaná verze V síti 18+ divákům velmi věrně zprostředkovává zkušenosti a pocity dětí zneužívaných na internetu. 

Dokumentární  

100´ / od 18 let 

 

 


